CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE  ENGENHARIA PARA MANUTENÇÃO E REFORMA DE 
DIVERSOS TREVOS LOCALIZADOS EM MACEIÓ/AL, e ADJUDICAR em favor da empresa 
ADJUDICAR em favor da empresa: LOTE 01: MARDAN CONSTRUTORA E 
INCORPORADORA LTDA, com CNPJ Nº 22.664.491/0001-08, com a proposta no valor de R$ 
442.090,66 (quatrocentos e quarenta e dois mil, noventa reais e sessenta e seis centavos), 
LOTE 2: MARDAN CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, com CNPJ Nº 
22.664.491/0001-08, com a proposta no valor de R$ 418.808,95 (quatrocentos e dezoito mil, 
oitocentos e oito reais e noventa e cinco centavo),  LOTE 3: MARDAN CONSTRUTORA E 
INCORPORADORA LTDA, com CNPJ Nº 22.664.491/0001-08, com a proposta no valor de R$ 
357.087,24 (trezentos e cinquenta e sete mil, oitenta e sete reais e vinte e quatro centavos) e 
LOTE 4: MARDAN CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, com CNPJ Nº 
22.664.491/0001-08, com a proposta no valor de R$ 372.503,42 (trezentos e setenta e dois mil, 
quinhentos e três reias e quarenta e dois centavos), conforme documentação apresentada no 
processo administrativo nº 3200.72517/2023, nos termos da Lei nº 8.666/93 e alterações.

Maceió/AL, 07 de março de 2024.
Lívio Lima Fontenelle Filho

Secretário Municipal de Infraestrutura/ SEMINFRA

[...]

Banco Inter S/A, CNPJ: 00.416.968/0001-
01. DO PAGAMENTO: O pagamento integral da arrematação deverá ser realizado em até 24 horas, me-
diante depósito via TED, na conta do comitente vendedor a ser indicada pelo leiloeiro.  DOS VALORES:1º 
Leilão: R$ 453.836,85 (quatrocentos e cinquenta e três mil, oitocentos e trinta e seis reais e oitenta 
e cinco centavos) 2º leilão: R$ 396.375,80 (trezentos e noventa e seis mil, trezentos e setenta e 
cinco reais e oitenta centavos), calculados na forma do art. 26, §1º e art. 27, parágrafos 1º, 2º e 3º da 
Lei nº 9.514/97. Os valores estão atualizados até a presente data podendo sofrer alterações na ocasião 
do leilão. COMISSÃO DO LEILOEIRO: Caberá ao arrematante, o pagamento da comissão do leiloeiro,